PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	28 марта 2018 г.
	№ 34

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ульяновской области от 25.06.2014 № 69
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 5.10 раздела 5 Положения о Совете при Губернаторе Ульяновской области по межнациональным отношениям, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 25.06.2014 № 69
«О Совете при Губернаторе Ульяновской области по межнациональным отношениям», изменение, изложив его в следующей редакции:
«5.10. В соответствии с решением Совета могут создаваться секторы для рассмотрения вопросов, относящихся к различным сферам деятельности.».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0901км1